2020年度温州市农民技师评定结果名单公示

根据温科协〔2020〕28号文件精神，本年度各县(市、区) 共推荐农民技师评审对象50名，通过资格审查，符合申报农民技师资格条件的对象50名。经市各专业评审组初评，温州市农民技术人员职称评委会于12月1日下午召开评审会议，评定陈中林等50人为农民技师,现予以公示。公示期限为七天，如对公示名单有异议，请在公示期内以书面或电话形式向温州市职改办反映。

地址：温州市鹿城区学院路303号1号楼505室
邮编：325000    电话：89090161
                温州市农民技术职称评定工作领导小组办公室
           2020年12月2日
2020年度温州市农民技师评定结果名单（共50名）
	序

号
	姓  名
	性

别
	出生年月
	所在单位
	申报专业

	1
	陈中林
	男
	1978.11
	浙江科诚种业股份有限公司
	农作物栽培

	2
	陈柯相
	男
	1986.12
	永嘉县柏润农业开发有限公司
	农作物栽培

	3
	邵肖燕
	女
	1988.12
	温州市绿普农副产品有限公司
	蔬菜

	4
	孙玲英
	女
	1973.07
	瑞安市陶山镇山西村
	蔬菜

	5
	陈广州
	男
	1975.01
	永嘉县庆丰农业专业合作社
	蔬菜

	6
	陈嘉长
	男
	1968.06
	永嘉县庆丰农业专业合作社
	蔬菜

	7
	周仕飞
	男
	1972.09
	泰顺县大发洋蔬菜专业合作社
	蔬菜

	8
	林忠民
	男
	1971.10
	浙洞渔01497-01498
	远洋捕捞

	9
	朱宣东
	男
	1968.09
	温州市洞头绿科食品有限公司
	畜牧

	10
	张华千
	男
	1966.05
	瑞安市马屿山地家禽实验场
	畜牧

	11
	朱忠海
	男
	1973.11
	温州市洞头天赐家禽养殖专业合作社
	家禽

	12
	徐岩仕
	男
	1983.07
	永嘉县鹤盛镇西一村
	养蜂

	13
	潘文泼
	男
	1975.07
	永嘉县南城街道经贸新村
	养蜂

	14
	吴学友
	男
	1986.02
	文成县孤村蜂业有限公司
	养蜂

	15
	郑海鸥
	女
	1981.11
	浙江益蜂堂蜂业专业合作社
	养蜂

	16
	翁振安
	男
	1965.07
	中雁石斛技术股份有限公司
	中药材

	17
	李盛森
	男
	1971.01
	乐清市八岗山铁皮石斛专业合作社
	中药材

	18
	缪明强
	男
	1974.11
	乐清市淡溪镇柏岩村
	中药材

	19
	叶磊
	男
	1965.01
	浙江元谷铁皮石斛科技有限公司
	中药材

	20
	陈建平
	男
	1965.12
	永嘉县胜海农业专业合作社
	中药材

	21
	刘永文
	男
	1967.08
	永嘉县利华中药材专业合作社
	中药材

	22
	邵方鹏
	男
	1975.03
	温州沁枫堂农业发展有限公司
	中药材

	23
	潘思明
	男
	1978.03
	永嘉根连根农业专业合作社
	中药材

	24
	谢正学
	男
	1984.05
	永嘉县梦桑农业专业合作社
	花卉

	25
	郑明誉
	男
	1982.09
	浙江花城农业科技开发有限公司
	花卉

	26
	周昌国
	男
	1983.12
	永嘉县山脚下农业专业合作社
	果树

	27
	潘建平
	女
	1976.12
	永嘉县中源教业蓝莓专业合作社
	果树

	28
	邬雪明
	男
	1973.08
	永嘉畲家农业综合开发有限公司
	果树

	29
	陈领杰
	男
	1981.06
	永嘉县楠丰杨梅专业合作社
	果树

	30
	潘飞雪
	女
	1977.11
	永嘉县飞雪家庭农场
	果树

	31
	郑英铸
	男
	1950.11
	永嘉县岩头镇表山村
	果树

	32
	麻金土
	男
	1970.07
	永嘉县碧莲镇梧岙村
	果树

	33
	周峰
	男
	1988.05
	平阳县晶果果蔬专业合作社
	果树

	34
	包红贞
	女
	1983.12
	泰顺县畔溪园家庭农场
	果树

	35
	周银海
	男
	1964.07
	泰顺县塔山种植专业合作社
	果树

	36
	林 展
	女
	1991.03
	泰顺县红月亮专业合作社
	果树

	37
	陈建强
	男
	1965.10
	泰顺县华宝农业专业合作社
	果树

	38
	陈加埕
	男
	1995.01
	苍南县恒荣家庭农场
	果树

	39
	刘珊珊
	男
	1993.02
	苍南县清然家庭农场
	果树

	40
	胡乃妙
	男
	1975.11
	苍南县绿创种植专业合作社
	果树

	41
	汤时通
	男
	1946.07
	永嘉县珍珠园花木专业合作社
	园林

	42
	刘翠云
	女
	1969.08
	永嘉县珠珠园花木专业合作社
	园林

	43
	蒋良棕
	男
	1983.02
	永嘉县东蒙山乌牛早茶有限公司
	茶叶

	44
	包衍彬
	男
	1972.09
	泰顺县流米岩家庭农场
	茶 叶

	45
	徐盟
	男
	1982.07
	永嘉县寿吉食用菌专业合作社
	食用菌

	46
	郑国和
	男
	1977.05
	永嘉瓯美农业开发股份有限公司
	农业经济管理

	47
	谷孟超
	男
	1971.10
	永嘉县鹤盛镇梅坦村
	农业经济管理

	48
	李健生
	男
	1985.11
	温州市天山农业专业合作社
	农业经济管理

	49
	毛德胜
	男
	1987.11
	泰顺县雪溪德胜农场
	农业经济管理

	50
	翁金连
	女
	1986.11
	泰顺县拓兴农业开发有限公司
	农业经济管理